【板倉一郎議員】 令和元年度 政務活動費 会計帳簿

【収入】

【収入】											〔単位:円〕	
	使途基準	項目	備考	板倉議員							合 計	返還額
	政務活動費	上期分	4月交付	225,000							225,000	
	政務活動費	下期分	10月交付	225,000							225,000	
	合 計			450,000							450,000	0

【支出】 〔単位:円〕

【中									
使途基準 項目 備考	板倉議員		合 計	差引額					
1 調査研究費 視察旅費 11/18~20北海道	83,900		83,900	366,100					
2 調査研究費 視察宿泊費 "	15,000		15,000	351,100					
3 調査研究費 視察食費(夕食) "	3,000		3,000	348,100					
4 調査研究費 現地交通費(タクシー) #	7,250		7,250	340,850					
5 調査研究費 現地交通費(タクシー) #	13,280		13,280	327,570					
6 調査研究費 現地交通費(タクシー) #	15,770		15,770	311,800					
7 調査研究費 視察旅費 2/12~14鹿児島·熊本	91,640		91,640	220,160					
8 調査研究費 視察先へのお土産代 #	5,380		5,380	214,780					
9 調査研究費 視察現地交通費 "	5,270		5,270	209,510					
10 調査研究費 視察食費 (夕食) "	3,000		3,000	206,510					
11 調査研究費 視察旅費 2/19東京	45,550		45,550	160,960					
12 調査研究費 タブレット通信費	9,680		9,680	151,280					
13 調査研究費 インターネット接続代	16,046		16,046	135,234					
14 調査研究費 電話代	25,582		25,582	109,652					
15 調査研究費 ガソリン代	19,398		19,398	90,254					
16 資料作成費 専用パソコン・プリンターリース代	63,504		63,504	26,750					
17 資料作成費 コピー代	402		402	26,348					
18 資料購入費 山陰中央新報 2紙目(12カ月分)	39,600		39,600	-13,252					
19 資料購入費 朝日新聞 3紙目(12カ月分)	37,116		37,116	-50,368					
合 計	500,368		500,368						